
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Kupující: Město Jáchymov 
sídlo: Náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov 
ID DS: 3m5b7tw 
zastoupená: Františkem Holým, starostou města 
IČO: 00254622 
DIČ: CZ00254622 
bankovní spojení: ČSOB Ostrov 
číslo účtu: 234086011/0300 
kontaktní osoba: Bc. Karla Bláhová 
tel.: + 420 777 58 00 93 
e-mail: blahova@mestojachymov.cz 

(dále jen „kupující“) 

2. Prodávající: Auto Eder, a.s. 
sídlo: Chebská 392/116b 360 06 Karlovy Vary 
ID DS: z8epb42 
zastoupená: Jan Eder, předseda představenstva 
IČO: 29066476 
DIČ: CZ29066476 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 354684569/0300 
kontaktní osoba: Jan Průcha 
tel.: +420 775 846 423 
e-mail: jan.prucha@autoeder.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl 
B vložka 2252 

(dále jen „prodávající“) 

Článek II. 

Předmět smlouvy  

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá za podmínek v ní 
sjednaných předmět koupě – 1 ks velitelského vozidla pro JSDH Jáchymov (Toyota Hilux 
– MY´25 TCE MYˇ25 včetně přestavby dle technické specifikace uvedené v příloze, která 
je nedílnou součástí této smlouvy, a umožní kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo 
(dále jen „předmět koupě“). 

2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu 
v souladu s čl. VI. této smlouvy. 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 19. 3. 2025, 
která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 



Článek III. 
Předání předmětu koupě, vady předmětu koupě 

1. O předání a převzetí předmětu koupě bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou 
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení dodacího listu. 

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu koupě, pokud nebude dodán v souladu 
s touto smlouvou v ujednaném množství, jakosti a provedení. Důvody odmítnutí převzetí 
sdělí kupující prodávajícímu písemně, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů 
od původního termínu předání předmětu koupě. Na následné předání předmětu koupě se 
použije ustanovení odstavce 1 tohoto článku smlouvy. 

3. Kupující oznámí vady předmětu koupě bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil, jedná-
li se o skrytou vadu, oznámí jí kupující bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při 
dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 24 měsíců (2) let od odevzdání předmětu koupě. 
Uplatnit nároky z odpovědnosti za vady předmětu koupě může kupující dle své volby. 
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě, zavazuje se prodávající 
tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne oznámení vady předmětu 
koupě nebo ve lhůtě stanovené kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená, 
nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne oznámení vady předmětu koupě. Jestliže má být 
vada předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta pro odstranění vad dle předchozí věty 
ode dne, ve kterém kupující zpřístupní předmět koupě prodávajícímu k provedení opravy. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 OZ a je plně 
funkční.  

Článek IV. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději 31. 12. 2025. 

2. Místem dodání předmětu koupě je: Náměstí Republiky 1, 362 51 Jáchymov 

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu koupě 
telefonicky nejméně tři (3) dny předem. 

4. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady, vztahující se k předmětu koupě, vyhotovené 
v českém jazyce: 

a. schválené technické podmínky vozidla – základní technický popis, 
b. technické osvědčení k vozidlu se zapsaným příslušenstvím, 
c. návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízdě a obsluze, provozní pokyny a pokyny k údržbě, 
pokyny k svépomoci, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi 
servisními prohlídkami), 

d. servisní knížku a originální servisní dokumentaci, 
e. adresy a telefonní čísla servisních míst, 
f. záruční list, 
g. záruční listy, doklady a dokumentaci k provozování příslušenství, 
h. předávací protokol, 
i. návody na požární příslušenství dodané prodávajícím. 

5. Předmět koupě bude dodán okamžikem jeho převzetí kupujícím, stvrzeném potvrzením 
dodacího listu. Převzetím předmětu koupě a podpisem dodacího listu je pověřen. 

Článek V. 

Vlastnické právo k předmětu koupě a přechod nebezpečí škody na věci 



1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem jeho převzetí 
od prodávajícího.  

2. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě od prodávajícího.  

Článek VI. 

Kupní cena a platební podmínky  

1. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná ve výši: 1 916 561,- Kč bez DPH, DPH 
21 %  402 478,- Kč, cena celkem vč. DPH 2 319 039,- Kč, slovy: dva miliony tři sta 
devatenáct tisíc třicet devět korun českých, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  

2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s koupí předmětu koupě (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, apod.). 

3. Cena bude zaplacena na základě faktury předané prodávajícím při převzetí předmětu 
koupě kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat 
náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť 
ceny předmětu koupě bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu předmětu koupě včetně DPH.  

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů 
ode dne předání faktury kupujícímu.  

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud kupující 
uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady předmětu koupě uhradit jeho cenu. Okamžikem odstranění 
vady předmětu koupě začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) 
kalendářních dnů. 

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu 
koupě nebo jeho části a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně 
závdavek.  

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny předmětu koupě. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

 

 

 

Článek VII. 

Práva duševního vlastnictví 

Prodávající se zavazuje, že při dodání předmětu koupě neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou 
v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči kupujícímu v souvislosti s porušením povinnosti 
prodávajícího dle předchozí věty.  



Článek VIII. 

Povinnost mlčenlivosti  

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím a nesmí je zpřístupnit 
bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této 
smlouvy, ledaže se jedná:  

 a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím příslušného orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání předmětu koupě kupujícímu dle této 
smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání předmětu 
koupě dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá po dobu 10 let od splnění této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.  

Článek IX. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání předmětu koupě podle čl. III. a IV. této 
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí předmětu koupě kupujícím 
z důvodu vad předmětu koupě nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad 
předmětu koupě podle čl. III. této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,01 % oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i 
započatý den prodlení.  

2. Jestliže se jakékoliv prohlášení prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy ukáže 
nepravdivým nebo zavádějícím nebo prodávající poruší jiné povinnosti dle čl. VII. této 
smlouvy, zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % oprávněně 
fakturované částky včetně DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoliv povinnost podle čl. VIII. této smlouvy, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % oprávněně fakturované 
částky včetně DPH za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost prodávajícího řádně dodat předmět koupě. 

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího 
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména  
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než sedm (7) kalendářních 

dnů; 
b) neodstranění vad předmětu koupě ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění 

předmětu koupě prodávajícímu k odstranění vady podle čl. III. této smlouvy nebo podle 
čl. X. této smlouvy; 

c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VII. této smlouvy; 



d) porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího stanovené v čl. VII. nebo čl. VIII. této 
smlouvy; 

e) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s pokyny kupujícího. 

8. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a)  vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b)  insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c)  prodávající vstoupí do likvidace. 

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní.  

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.  

11. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH. 

Článek X. 

Záruka a sankce za její nedodržení  

1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má vlastnosti uvedené v technické 
specifikaci uvedené v příloze a z hlediska bezpečnosti odpovídá platným předpisům ČR. 

2. Prodávající poskytuje záruku na podvozek v délce 24 měsíců bez ohledu na ujeté kilometry. 

3. Prodávající poskytuje záruku na všechny položky výbavy v délce 24 měsíců. 

4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat předmět koupě pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající. 

5. Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na 
prestavby@autoeder.cz Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené nejpozději 
následující pracovní den po dni jeho odeslání. Na písemné oznámení vad dle věty první je 
prodávající povinen odpovědět do třech (3) pracovních dnů ode dne jeho doručení 
a v odpovědi navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit 
nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne doručení oznámení vad. Navržený termín je po jeho 
odsouhlasení kupujícím pro prodávajícího závazný. Pokud prodávající na oznámení vad 
ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve 
lhůtě pěti (5) pracovních dnů od doručení oznámení vad kupujícím. Jestliže má být vada 
předmětu koupě odstraněna opravou, běží lhůta pro odstranění vady ode dne, ve kterém 
kupující zpřístupní předmět koupě prodávajícímu k provedení opravy. 

6. Prodávající je povinen v případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. X odst. 5. 
této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2000 Kč, a to za každý případ a za 
každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti 
(14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.  

7. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky. 

Článek XI. 



Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem předmětu koupě dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny předmětu koupě, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění 
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou předmětu koupě z veřejných výdajů. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny předmětu koupě.  

6. Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

Článek XII. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva se řídí podle § 2079 a násl. OZ. 

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami.  

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
věcně a místně příslušným soudem.  

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, které 
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží kupující 
a jeden (1) prodávající. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy 

10. Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Jáchymov 
166/10/2025 – schválilo cenovou nabídku ve výši 1 916 561,- Kč bez DPH od společnosti 
Auto Eder a.s. Karlovy Vary se sídlem Chebská 392/116B, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 



29066476, na nákup velitelského vozidla pro jednotku sboru dobrovolných hasičů 
Jáchymov TOYOTA HILUX – MY '25 TCE MY25 a pověřuje starostu podpisem Kupní 
smlouvy. 

 
V Karlových Varech dne: dle data el. podpisu  V Jáchymově dne: dle data el. 
podpisu 
 
 
 

……................................................     ……….................................................. 
  Jan Eder  František Holý 
 Předseda představenstva  Starosta města  
 
 
 
 
Příloha: 
Technická specifikace a cenová nabídka na velitelský automobil  



bez DPH vč. DPH

Hilux DC 4x4  2,8 automat ks 809 340,00 Kč 979 301 Kč

Sada AT pneu + disky AL sada 1 45 000 Kč 54 450 Kč

tažné zařízení sada 1 15 494 Kč 18 748 Kč

Kryt pod motor Hilux s navijákem ks 1 5 620 Kč 6 800 Kč

Kryt pod převodovku ks 1 6 857 Kč 8 297 Kč

Kryt pod nádrž ks 1 7 286 Kč 8 816 Kč

Kryt čidel výfuku ks 1 1 761 Kč 2 131 Kč

Kryt nádržky AD-Blue ks 1 10 743 Kč 12 999 Kč

Gumové koberce sada sada 1 2 400 Kč 2 904 Kč

Autopotahy omyvatelné vpředu i vzadu sada 1 7 500 Kč 9 075 Kč

Řezák bezpečnostních pásů a rozbíječ skel ks 2 990 Kč 1 198 Kč

Světelné zařízení modročervené barvy , přední a boční přísvit, dva záblesky přední, dva boční,/ rampa  min. 
3/4 délky, sváděcí alej oranžové barvy 6 modulů, záblesky do otevřených dveří,2ks záblesky oranžové barvy 
do dveří, na hardtop 2ks majáků, jednotka 4206  s ovládáním na palubní desce, siréna

sada 1 115 000 Kč 139 150 Kč

Přední ochranný rám sada 1 9 500 Kč 11 495 Kč

Sada podvozek OME MT-64 sada 1 89 000 Kč 107 690 Kč

Led osram instalace maska vozu sada 1 14 260 Kč 17 255 Kč

LED svítidlo na magnetu a točitém kabelu o délce 3m k osvětlení místa zásahu ks 2 5 800 Kč 7 018 Kč

LED světlo na ohebném krku ks 1 1 200 Kč 1 452 Kč

Pracovní osvětlení LED v účelové nástavbě a v pátých dveří - zavazadelníku (jedná se o pevně namontovaná 
LED svítidla, sloužící zejména při otevřeném zavazadelníku k osvětlení okolí vozu)

sada 5 13 200 Kč 15 972 Kč

Osvětlení okolo vozidla scenelite sada 4 14 500 Kč 17 545 Kč

Celopolep a označení vozidel dle vyhlášky RAL 3024 + retroreflexní polepy chevron proces 1 93 500 Kč 113 135 Kč

Držák výjezdového tabletu ks 1 2 500 Kč 3 025 Kč

Kamera pro sledování prostoru před VEA ks 1 4 500 Kč 5 445 Kč

Sdružená zásuvka 230 V je kompatibilní se zástrčkou,  RET BOX air  kabelem 5m a protikusem, nabíječka 
20A

sada 1 43 560 Kč 52 708 Kč

V přední části je VEA osazen elektrickým lanovým navijákem 35 kN,  s přívodním kabelem, WARN naviják VR 
EVO 8-S 12V syntetické lano 27m  kabelocé a bezdrátové ovládání 

sada 1 35 000 Kč 42 350 Kč

Zástavbová sada navijáku sada 1 17 800 Kč 21 538 Kč

Vypínač STOP, odpojovač, kabeláže k navijáku ,pojistka 450A+držák, prodloužení sada 1 12 400 Kč 15 004 Kč

Nástavba korby vozidla smartcap evo ks 1 85 000 Kč 102 850 Kč

Výroba AL box instalace na hardtop ks 1 19 500 Kč 23 595 Kč

plno výsuv nosnost 300-400kg ks 1 85 000 Kč 102 850 Kč

nástřik korby proces 1 7 800 Kč 9 438 Kč

elektrorevize proces 1 2 000 Kč 2 420 Kč

Dodatečné elektrické topení hardtop ks 1 4 250 Kč 5 143 Kč

Sada aku úhlová bruska, vrtačka, ocaska milwaukee sada 1 32 000 Kč 38 720 Kč

Kufr PELI s nářadím sada 1 20 500 Kč 24 805 Kč

Centrála Honda 2,2kW + buben 25M 230V ks 1 34 500 Kč 41 745 Kč

Milwaukee pracovní světla ks 2 9 000 Kč 10 890 Kč

Kalové čerpadlo Honda WT 30x ks 1 42 500 Kč 51 425 Kč

Milwaukee řetězová pila35cm M18 ks 1 12 800 Kč 15 488 Kč

Instalace výroba, uložení věcných prostředků + spotřební materiál ks 1 40 000 Kč 48 400 Kč

Batoh Dprogram Panher pyrotex sada 1 28 500 Kč 34 485 Kč

Cena zakázky bez DPH 1 916 561 Kč 2 319 039 Kč

V Karlových Varech dne :

Platnost nabídky ... 90 dní od vystavení.

Termín dodání  bude upřesněn dle zadání

Záruka: Na prvky vytvořené, nebo instalované fy. Autoeder 24 měsíců - obecně vyjma komponentů, které podléhají  mechanickému 
opotřebení

Položka VEA Jáchymov Hilux DC 2.8 AT Activ MJ Počet MJ
Cena za 1 vůz v Kč 

1 916 561 Kč


		2025-05-06T11:29:37+0200
	Jan Eder


		2025-05-06T14:14:11+0200
	František Holý




